



**ESTADO DE
COAHUILA**



"2024 Bicentenario de Coahuila; 200 años de grandeza"

Saltillo, Coahuila a 07 de agosto de 2024
SEFIN/UT/579/2024

C. EMILIO CASTELLANOS VARGAS

En atención a su solicitud de información registrada en la Plataforma Nacional de Transparencia con número de folio 05009800031324, en la cual solicita textualmente: "Favor de enviar la siguiente información en un documento editable:

-¿Número de vehículos de procedencia extranjera que se regularizaron en el 2023, y los que van en el presente año, en el módulo del Registro Público de la Propiedad (Repuve) instalado en el municipio de Madero?

- ¿Número de vehículos de procedencia extranjera que se regularizaron en el 2023, y los que van en el presente año, en el módulo del Registro Público de la Propiedad (Repuve) instalado en el municipio de Matamoros?

- ¿Cuánto dinero en total recaudó el municipio de Madero por los vehículos legalizados en el 2023 y cuánto lleva recaudado en lo que va del 2024?

- ¿Cuánto dinero recaudó en total el municipio de Matamoros por los vehículos legalizados en el 2023 y cuánto lleva recaudado en lo que va del 2024?

- ¿A qué rubros destinó el municipio de Madero lo recaudado por la legalización de vehículos en el 2023? y de lo que lleva recaudado del 2024 ¿a qué lo ha destinado? (Favor de mandar evidencia documentos, facturas que demuestre lo antes solicitado.

- ¿A qué rubros destinó el municipio de Matamoros lo recaudado por la legalización de vehículos en el 2023? y de lo que lleva recaudado del 2024 ¿a qué lo ha destinado? (Favor de mandar evidencia documentos, facturas que demuestre lo antes solicitado)

."

Con fundamento en lo establecido por el artículo 95 de la Ley de Acceso a la Información Pública para el Estado de Coahuila De Zaragoza, lo dispuesto por el artículo 22 de la Ley Orgánica de la Administración Pública del Estado de Coahuila de Zaragoza y el Reglamento Interior de esta Secretaría, se hace de su conocimiento que, según las características y especificaciones señalados por Usted en su escrito de petición, no corresponde a ésta Secretaría su trámite y atención.

Sin otro particular, le envío un cordial saludo.

ATENTAMENTE.
"SUFRAGIO EFECTIVO, NO REELECCIÓN".
LA TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
LIC. NATALIA ORTEGA MORALES

c.c.p Archivo.